
 

 

取引先各位 

令和 2 年 6 月 23 日 

 

DARE ジャパン株式会社 

取締役 CEO 奥山武彦 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は事業拡大に伴い、開発業務の効率化を目的に、拠点を川崎に集結い

たします。 

これに伴い、湯島事務所を川崎に移転する事になりました。 

今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。今後

とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

新 所 在 地 ： 
〒210-0855 

神奈川県川崎市川崎区南渡田町 1-1 京浜ビル 2 階 

電 話 番 号 ： ０４４－２７６－７１２４ 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： ０４４－２７６－７１２５ 

業 務 開 始 日 ： ７月２０日（月） 

郵送物について： 
７月１７日（金）以降に弊社へ到着する郵送物は、上記の新所在地に

ご郵送をお願い致します。 

以上 

JR 浜川崎駅より徒歩 5 分／JR 川崎駅より東口６番バス乗り場から 15 分（JFE 前下車）／ 

首都高速横羽線 浜川崎ランプより 1 分 

研究拠点 川崎ラボ 川崎事務所（JFE京浜ビル 2階） 


